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DR JACOBS B12 Fosfolipidy forte 20 ml
 

Cena: 43,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 ml

Postać krop.

Producent DR. JACOBS POLAND RADOSŁAW
ARASZKIEWICZ

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościDR JACOBS B12 Fosfolipidy forte 20 mlB12 Fosfolipidy FORTE zawiera wegańską formę B12 w najczystszej, w pełni
bioaktywnej postaci metylokobalaminy oraz hydroksykobalaminy.Składniki te połączone są w kompleks z fosfolipidami, co sprawia, że
witamina B12 jest liposomalna - jest o wiele łatwiej metabolizowana przez organizm.Witamina B12 w formie metylokobalaminy szybko
zanika w produktach w płynie (w kroplach). Nam w Dr. Jacob's udała się trudna sztuka ustabilizowania jej i udało nam się stworzyć
produkt B12 Fosfolipidy FORTE z liposomalną B12 w formie kropli podjęzykowych, które wchłaniają się już w ustach.Jedna kropla
produktu zawiera 50 mcg witaminy B12, co pozwala na bardzo precyzyjne porcjowanie członkom rodziny w zależności od ich potrzeb.
Witamina B12 jest ważna dla funkcjonowania nerwów i wytwarzania energii. W pożywieniu jest jej niewiele i należy ją
suplementować.Witamina B12 użyta w B12 Fosfolipidy FORTE jest wytwarzana w Europie (większość B12 dostępnej na rynku pochodzi
z Chin).Trudne wchłanianie – jaką witaminę B12 wybraćWchłanianie B12 z przewodu pokarmowego w dużym stopniu zależy od jego
stanu, sprawności trawienia oraz flory bakteryjnej jelit. To, jak wykorzystamy witaminę B12 i czy ją w ogóle przyswoimy, zależy od tego,
czy przetrwa ona działanie soków żołądkowych. Żołądek wytwarza specjalny enzym, zwany czynnikiem Castle’a, który ma chronić
witaminę B12 przed zniszczeniem kwasem. Jeżeli wytwarzanie tego enzymu jest prawidłowe, B12 zostanie przyswojona; jeżeli nie – nie
będzie z niej pożytku. To dlatego niektóre osoby, pomimo spożywania dużej ilości B12, mają jej ciągłe niedobory.Europejski Urząd ds.
Bezpieczeństwa Żywności stwierdza, że przyjmowanie nawet 500 µg witaminy B12 jest bardzo dobrze przyswajalną oraz bezpieczną
porcją dzienną. W Polsce Główny Inspektorat Sanitarny ograniczył ilość witaminy B12 w porcji dziennej suplementów diety do
maksymalnie 100 µg.Jeżeli produkt z witaminą B12 ma formę tabletek, kapsułek lub płynu przeznaczonego do połykania, wchłanianie
witaminy jest zależne od stanu żołądka i flory bakteryjnej jelit. Dlatego nie ma pewności ile się jej wchłonie lub czy w ogóle się wchłonie.
To dlatego wielu producentów stosuje w produktach tak wysokie porcje, aby była szansa, że choć trochę B12 zostanie wchłonięte.Z
uwagi na powyższe, produkty Dr. Jacob’s z witaminą B12, także B12 Fosfolipidy Forte, są pomyślane tak, aby witamina wchłaniała się
już w ustach i jej przyswajanie B12 było niezależne od stanu żołądka oraz czynnika Castle`a.B12 Fosfolipidy Forte to krople podjęzykowe
– witamina wchłaniana jest już w ustach bezpośrednio do krwiobiegu i jest natychmiast metabolizowana przez organizm. Jest
bioaktywna i ma długi okres stabilnego trwania.B12 Fosfolipidy FORTE zawiera witaminę B12, która przyczynia się do następujących
prawidłowych funkcji organizmu:Wytwarzanie energii w komórkach (metabolizm energetyczny)Zmniejszenie poczucia zmęczenia�Praca
układu nerwowego oraz funkcji psychologicznychPraca układu odpornościowego, tworzenie krwinek czerwonychSuplementowanie B12
jest bardzo ważne dla:wegetarian i weganosoby po 50 roku życia,kobiet w ciąży i podczas laktacji,osób o zmniejszonej zdolności
przyswajania witaminy B12,przy diecie ubogiej w tę witaminę.Zalecane spożycie: 1 kropla pod język.WażneNie należy przekraczać
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zalecanej dziennej porcji do spożycia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik) zrównoważonej diety.Składnikiwoda, alkohol*, fosfolipidy słonecznikowe (13%), gliceryna,
naturalny aromat wiśniowy, metylokobalamina, hydroksykobalamina, kwas jabłkowy (regulator kwasowości).* Zawartość alkoholu w 1
kropli produktu jest w przybliżeniu równa zawartości alkoholu w 10 ml soku jabłkowego.ProducentDr. Jacob's Poland ul. Kasprzaka 7 / U
1, 01-211 WarszawaFirma Dr. Jacob's Poland jest bezpośrednim przedstawicielem Dr. Jacob's Medical GmbH
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